
Prodejce Ulice Místo PSČ

STÁNEK HDS Václavské náměstí /před č.36/ Praha 1-Nové Město 110 00

POTRAVINY Na Pankráci 1600/82 Praha 4-Nusle 140 00

KANTÝNA-AMDIA Na hranicích 674/18 Praha 8-Bohnice 181 00

VALMONT Jeremiášova 1239/7a Praha 5-Stodůlky 155 00

VP-PARTNER Vyskočilova 1442/1b Praha 4-Michle 140 00

TABÁK náměstí Bratří Synků /tram.zast.-sm Praha 4-Nusle 140 00

POTRAVINY Aubrechtové 3107/2 Praha 10-Záběhlice 106 00

ČERP.ST. ČEPRO U Rajské zahrady Praha 3-Žižkov 130 00

KAMELOT M-Kačerov /před vchodem/ Praha 4-Krč 140 00

TABÁK,NÁPOJE-KREŠŇÁKOVÁ Sosnovecká 578/2 Praha 8-Troja 181 00

TABÁK Koněvova 1913/120 Praha 3-Žižkov 130 00

POTRAVINY U JARDY-KRUCKÝ Medinská 231 Praha 9-Klánovice 190 14

TRAFIKA Kubánské náměstí 1289/27 Praha 10-Vršovice 100 00

ČS KMPRONA-DIMP Náchodská 2500/250 Praha 9-Horní Počernice 193 00

POTRAVINY Elektrárenská 983/5 Praha 10-Michle 101 00

POTRAVINY K Závěrce 2774/20 Praha 5-Smíchov 150 00

KOALA Vinohradská 1756/114 Praha 3-Vinohrady 130 00

KRČMÁŘ tabák Vídeňská 1958/9 Praha 4-Krč 140 00

VALMONT 0074-PRAHA/OC Chodov/ Roztylská 2321/19 /OC Chodov/ Praha 4-Chodov 148 00

TABÁK-TAURI Bělohorská 245/71 Praha 6-Břevnov 169 00

VALMONT CR, spol. s r.o. Obchodní 11 /Spektrum/ Čestlice 251 01

TRAFIKA Národní 961/25 Praha 1-Staré Město 110 00

TRAFIKA Kaprova 52/6 Praha 1-Staré Město 110 00

VALMONT CR, spol. s r.o. Nákupní 389/2 Praha 10-Štěrboholy 102 00

VALMONT CR, spol. s r.o. Vinohradská 2279/164 Praha 3-Vinohrady 130 00

POTRAVINY-JUZA Benešovská 174 Kamenice-Ládví 251 68

OBČERSTVENÍ-ENDT Ústavní 91/7 /psychiatrická léčebna Praha 8-Bohnice 181 00

POTRAVINY-VAN PHAM THI HOANG Pod hliništěm 192/1 Praha 8-Kobylisy 182 00

POTRAVINY-BA HIEN NGUYEN Štětínská 339/42 Praha 8-Bohnice 181 00

POTRAVINY-ANH THE NGUYEN Horáčkova 925/2 Praha 4-Krč 140 00

JÍDELNA-RADEV Ke mlýnu 1 Praha 4-Újezd 149 00

DON PEALO Radlická 520/117 /Galerie Butovice/ Praha 5-Jinonice 158 00

TABÁK M-Budějovická /vestibul/ Praha 4-Krč 140 00

TABÁK Na bělidle 65/42 Praha 5-Smíchov 150 00

TABÁK Vítězná 534/16 Praha 1-Malá Strana 118 00

POTRAVINY-ŘÍHA/Sezemínská/ Sezemínská 2029/3 Praha 5-Stodůlky 155 00

TABÁK-HAVELKA M-Nové Butovice /západní vestibul/ Praha 5-Stodůlky 158 00

TRAFIKA-KLISKÝ Pod sídlištěm /u M-Kobylisy-aut.zas Praha 8-Kobylisy 182 00

TRAFIKA Štúrova /pěší zóna-u Modrého pavilo Praha 4-Krč 142 00

PZ KONSUM POTRAVINY Březí 79 Březí 251 01

DROGERIE-CHRAMOSTA Masarykova 191 Velké Popovice 251 69

TABÁK Bělocerkevská /u aut zast.Bělocerke Praha 10-Vršovice 100 00

TABÁK-KORMAŇÁKOVÁ Opatovská 874/25 Praha 4-Háje 149 00

DON PEALO Veltruská Kralupy nad Vltavou 278 01

PEAL - TABÁK Mokropeská 1208 Černošice 252 28

TABÁK Budějovická /NC DBK-vchod metra z A Praha 4-Krč 140 00

TABÁK - NOVÁK Elišky Přemyslovny 422 Praha 5-Zbraslav 156 00



DON PEALO Freyova 945/35 /OC Galerie Fénix/ Praha 9-Vysočany 190 00

DON PEALO 1112-PRAHA/OC Metropole/ Řevnická 121/1 /OC Metropole/ Praha 5-Třebonice 155 21

DUE LENK VU - VEČERKA Kotorská 1575/30 Praha 4-Nusle 140 00

DON PEALO Plzeňská 344/1 /Zlatý Anděl/ Praha 5-Smíchov 150 00

POTRAVINY-PROCHÁZKOVÁ Svinaře 64 Svinaře 267 28

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-ŠEVÍC Kounov 24 Kounov 270 06

POTRAVINY-MAŠATOVÁ Hlavní 18 Horní Bezděkov 273 51

POTRAVINY-VAŇKOVÁ Lensedly 35 Kaliště-Lensedly 251 65

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-PABIÁN Kmetiněves 24 Kmetiněves 273 22

MINIMIX-HEJHAL Počepice 115 Počepice 262 55

TABÁK-LACINA Wilsonova 622/25 Slaný 274 01

SHELL- čerp.stanice Kvíc Slaný-Kvíc 274 01

TABÁK-ŠTAJNER/Beroun-v Bille/ Plzeňská 230 Beroun-Město 266 01

MINI MARKET Jesenice 20 Jesenice 264 01

KANTYNA OTK Plynárenská 233 Kolín 280 02

POTRAVINY MATEX Václava Rabase 869 Kladno 272 01

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Hradec 51 Stříbrná Skalice-Hradec 281 63

POTRAVINY-HPS DATA S.R.O Komenského 715 Velký Osek 281 51

KOLONIÁL-SCHWARZ 1.máje 45 Kozojedy 281 63

POTRAVINY Krupá 29 Krupá 281 63

KOLONIÁL-MARKOVÁ Benešovská 45 Sázava 285 06

ČS SHELL Třídvorská 1415 Kolín 280 00

ČS ČEPRO 116-ŠMÍDOVÁ Tyršova 108 Týnec nad Labem 281 26

POTRAVINY-ŠKURLA Hostěradice 8 Kamenný Přívoz-Hostěradice 252 82

POTRAVINY Nedomice 12 Nedomice 277 14

TRAFIKA Politických vězňů 427 Kolín III 280 02

POTRAVINY-JANÍČKOVÁ Zlosyň 5 Zlosyň 277 44

DROGERIE Čsl. armády 74/25 Zeleneč 250 91

ČS AVIA-KOBLASA Pražská /směr Říčany/ Jesenice-Osnice 252 42

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-PUSTĚJOVSKÝ Vavřineč /vedle č.16/ Malý Újezd-Vavřineč 277 31

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-POSKOČIL Wolkerova 741 Votice 259 01

POTRAVINY-MALEČKOVÁ Srbsko 60 Srbsko 267 18

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Sudovo Hlavno /u č.3/ Sudovo Hlavno 294 76

HRUBÝ Černická 170 Zvole-Černíky 252 45

POTRAVINY-VILÍMKOVÁ Zahradní 327 Čerčany 257 22

KOLONIÁL-JANDA Dobré Pole 79 Vitice-Dobré Pole 281 06

POTRAVINY-VAN HIEU HOANG Jižní 1336 Poděbrady III 290 01

ČERPACÍ STANICE-K.V.K. GAS Příjezdní 160 Jíloviště 252 02

DROBNÉ ZBOŽÍ MIO-VYDROVÁ Nádražní 3 Dolní Beřkovice 277 01

POTRAVINY-REKOVÁ Blanická 1647 Vlašim 258 01

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-PAVLINSKÁ Všestudy 30 Všestudy 277 46

KOLONIAL ZAJACOVÁ Slivických bojovníků 448 Příbram 261 01

POTRAVINY Chraštice 10 Chraštice 262 72

TRAFIKA-DROBÍK Mělnická Mělnická /roh Na Pěšinách/ Libiš 277 11

GLOBUS ČR,K.S. Sárská 133/5 Praha 5-Třebonice 155 00

GLOBUS HM - 65104005 Kostelecká 823/77 Praha 9-Čakovice 196 00

MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o Chlumecká 2424 Praha 9-Horní Počernice 198 00

MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o Jeremiášova 1249/7 Praha 5-Stodůlky 155 00



MAKRO Cash&Carry ČR s.r.o Komerční zóna č.1 Čestlice 251 01

TABÁK Husova 113/25 Kutná Hora-Vnitřní Město 284 01

TRAFIKA Riegrovo náměstí 36/1 Poděbrady III 290 01

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-KROUTILOVÁ Poštovice 20 Poštovice 273 72

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Kněžice 120 Kněžice 289 02

POTRAVINY Jestřabí Lhota 143 Jestřabí Lhota 280 02

POTRAVINY Hlavní 51 Senice 290 01

POTRAVINY-HAUZEROVÁ Zámecké náměstí 89 Načeradec 257 08

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-MORÁVKOVÁ Svatý Mikuláš 36 Svatý Mikuláš 284 01

PRODEJNA LENKA Přerov nad Labem 262 Přerov nad Labem 289 16

POTRAVINY-STŘELEČKOVÁ Dolní Slivno 80 Dolní Slivno 294 78

TABÁK Nádražní /u domu č.76/ Sázava 285 06

TRAFIKA Palackého 154/1 Čáslav-Staré Město 286 01

POTRAVINY Křesetice 10 Křesetice 285 47

ČERPACÍ STANICE-PÁVOVÁ Kostelecká 222 Mratín 250 63

TEXTIL JANA Potěhy 35 Potěhy 285 63

POTRAVINY ENAPO Nerudova 428/3 Lysá nad Labem 289 22

ČERP.ST.-KONTAKT PLAZY Plazy 293 01

TRAFIKA Husova 109/19 Kutná Hora-Vnitřní Město 284 01

POTRAVINY HVĚZDIČKA-KEPPL Pražská 122/11 Kralupy nad Vltavou-Minice 278 01

TRAFIKA Sklářská /vedle Tesca/ Sázava 285 06

TRAFIKA-KÁRA Malé nám. 232 Benešov 256 01

TABÁK-ŠOSVALDOVÁ Ivana Olbrachta 317 Mnichovo Hradiště 295 01

ČS ČEPRO/EUROOIL/ - 219 Dubenec 94 Dubenec 261 01

FRANTIŠEK FORMÁNEK Křečkov 48 Křečkov 290 01

ING. JIŘÍ RAUCH Lannova tř. 236/6 České Budějovice 1 370 01

HAJNÁ IRENA Pražská tř. 836/89 České Budějovice 4 370 04

NOVOTNÝ MIROSLAV Táborská 568 Týn nad Vltavou 1 375 01

TRIPESOVÁ ALENA Slavče 12 Slavče 373 21

ING. FRANTIŠEK KAHOUN Staroměstská 27 České Budějovice 370 04

ČERVENKA VÁCLAV Autobusové nádraží Strakonice 386 01

VESELÝ PETR třída 5. května 853/1 Lišov u Českých Budějovic 373 72

CS TANK ONO Kbelnice 42 Kbelnice u Strakonic 386 01

BÁRTOVÁ ALENA Generála Fanty 25 Kaplice 382 41

DRHOVSKÝ VLADIMÍR Svatý Jan nad Malší 106 Svatý Jan nad Malší 373 23

STRÁNECKÁ MARCELA Nebahovská 87 Prachatice 383 01

ZÍKA JOSEF Kostnická 284 Husinec 384 21

PLETKOVÁ MARIE Antonínská 85 Dačice 380 01

HARTMAN PAVEL Ing. Tyršova 5 Lomnice nad Lužnicí 378 16

A.W.V.ELEKTRO s.r.o. Žižkova třída 247/5 Písek 1 397 01

VALOVÁ JAROSLAVA Čimelice 7 Čimelice 398 04

MOTL JIŘÍ Smetanova Lhota 93 Čimelice 398 04

BAŠOVÁ MIROSLAVA Záhořany 13 Kovářov 398 55

HLAVÍN JAROSLAV Králova Lhota 51 Čimelice 398 04

FAMĚRA LUBOŠ,Ing. J. P. Koubka 85 Blatná 388 01

PŘIBYLOVÁ HANA Harantova 475/59 Písek 1 397 01

MAJEROVÁ ALENA Záboří 95 Záboří u Blatné 387 34

HROMASOVÁ MILANA,Ing. nám. Republiky 45 Nové Hrady v Jižních Čechách 373 33



ŠVORC DUTÝ s.r.o. Dr. Stejskala 17 České Budějovice 382 32

JEŽKOVÁ DRAHOMÍRA Žabovřesky 98 Hluboká nad Vltavou 373 41

STOLIČKOVÁ MARCELA Vrábče 40 Křemže 382 03

ZEMAN JAROSLAV Dolní Dvořiště 156 Dolní Dvořiště 382 72

FRIEDL JAN Náměstí 35 Vyšší Brod 382 73

ROYAS-Spar Boletická 115 Kájov 382 21

VOZÁBALOVÁ IVANA T.G.Masaryka 212 Český Krumlov 381 01

NOVÁKOVÁ JITKA - KNIHKUPECTVÍ Vackova 62 Kamenice nad Lipou 394 70

JAREŠ FRANTIŠEK Obrataň 193 Obrataň 394 12

PEAL a.s. náměstí Tomáše Bati 683 Sezimovo Ústí 2 391 02

MAREŠOVÁ PETRA Jana Autengrubera 227 Pacov 395 01

MALÁ MARIE Opařany 140 Opařany 391 61

HOLÍK JAN náměstí T. G. Masaryka 109 Veselí nad Lužnicí 1 391 81

Tuan Pham Minh Budovcova 1257 Tábor 2 390 02

FOJT MILAN Rynárec 137 Rynárec 394 01

ADÉLKA a.s. U Pekárny 849 Pelhřimov 393 01

NEMOCNICE p.o. - PRODEJNA Slovanského bratrství 710 Pelhřimov 393 38

MAKRO Hrdějovice 396 Hrdějovice 373 61

GLOBUS ČR, a.s. České Vrbné 2327 České Budějovice 370 11

ARMEX Oil, s.r.o. Dolní Dvořiště 221 Dolní Dvořiště 382 72

ČS-MERKUR HOŘOVICE-BX LOSINÁ 268 LOSINÁ 332 14

MOTEJZÍKOVÁ-PX OSELCE 33 OSELCE 335 46

VALENTA-PX NÁVES 32 PEC 344 01

JESLÍNKOVÁ Dnešice 85 DNEŠICE 334 43

ŠVELCH s.r.o. náměstí Svobody 28 SUŠICE 342 01

REZEK-SX NÁVES 23 DOBŘÍV 338 44

KANCEL ŠTICHA-PX U KULTURNÍHO DOMU 14 PODMOKLY 338 08

ŠPELINOVÁ-PX Kšice 86 KŠICE 349 01

HRABÁČEK-PX ZACHLUMÍ 6 ZACHLUMÍ 349 01

ZEMAN-TX NÁMĚSTÍ KAŠPARA ŠTERNBERKA 235 RADNICE U ROKYCAN 338 28

ŠŤASTNÝ-SX NÁMĚSTÍ MÍRU 7 MIROŠOV 338 43

KAIGL-PX Poděvousy 37 PODĚVOUSY 345 61

POTRAVINY-PX Klatovská třída 952/20 PLZEŇ 301 00

SOKOLOVÁ-PX Kanice 32 KANICE 345 43

SPAR-ŠMÍDOVÁ-PX Plánická 70 KLATOVY 339 01

NA RŮŽKU-VOHRADSKÝ-PX NA RŮŽKU 152 ŽICHOVICE 342 01

NGUYEN PHAM-PX Pod Továrnou 446 KAZNĚJOV 331 51

ŠTIXOVÁ CAN-TX Puškinova 2114/6 PLZEŇ 301 00

MARKET ELÁN II-PX nám. 1. máje 565 Chotěšov 332 14

REMEŠOVÁ-PX NÁVES 90 LÍŠŤANY 330 35

KANCEL ŠTICHA-PX Sládkova 307 ZBIROH 338 08

KANCEL ŠTICHA-PX NÁVES 44 ZVÍKOVEC 338 08

U HRABĚTŮ-PX NÁVES 42 TEREŠOV 338 08

DYKOVÁ-PX NÁVES 45 LHOTA POD RADČEM 337 01

LISÁ-PX NÁVES 168 TĚŠKOV 337 01

B.A.F.CENTRUM-PX Družstevní 751 ROKYCANY 337 01

KRUPIČKOVÁ-PX Mlečice 25 MLEČICE 338 08

SMRČKOVÁ-PX Mládežníků 300 ROKYCANY 337 01



CS TANK ONO - BX Domažlická 674/160 PLZEŇ 318 00

TOMANOVÁ-PX Nerudova 124 KRCHLEBY 345 61

CS EURO OIL - MÍKA-BX Chebská 465 KŘIMICE 322 00

PRŮŠA-PX Malé náměstí 120 ROKYCANY 337 01

PEAL - TX Radčická 2 PLZEŇ 301 00

BÁRTA-PX Podhůrecká 718 KLATOVY 339 01

TRAFIKA-PICHRT Masarykova /před č.669/ Ostrov 363 01

POTRAVINY K Lanovce 991 Jáchymov 362 51

PEKAŘ.LEPIČ-PX Rybná 1508/13 Kraslice 358 01

BOHEMIA LÁZNĚ-SX SADOVÁ 800/5 Karlovy Vary 360 01

POTRAVINY-CAP Pohraniční stráže 1247/8 Kraslice 358 01

POTRAVINY-PELLETSCHEK Štědrá 105 Štědrá 364 52

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-HRÁDEK Stráž nad Ohří 4 Stráž nad Ohří 363 01

MALÍK-SX Nákladní 83/31 Karlovy Vary 360 05

CS EURO OIL - MAREK-BX T. G. Masaryka 595 Loket 357 33

TABÁK nábř.Osvobození /aut.zast.Hlavní po Karlovy Vary 360 01

POTRAVINY-KHOI TRAN NGOC Masarykova 486 Nové Sedlo 357 34

VILDUMETZ-TX ŠKOLNÍ 846 /ČSAD/ Horní Slavkov 357 31

POTRAVINY-BRADOVÁ Kraslická 16 Lomnice 356 01

USP M.L.-HX Tepelská 752/22 Mariánské Lázně 353 01

OBECNÍ ÚŘAD-DYTRYCHOVÁ Krajková 295 /na OÚ/ Krajková 357 09

MEDOS-BX VERUŠIČKY 60 Verušičky 364 52

MAXI TIP-PROCHÁZKOVÁ nám. Republiky 111 Lázně Kynžvart 354 91

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-KUNOVÁ Stará Voda 178 Stará Voda 353 01

MAKRO Obchodní 2 PLZEŇ 320 00

GLOBUS HYPERMARKET Studentská 1921/55 PLZEŇ 323 00

MAKRO 15 Obchodní 33 Karlovy Vary 362 11

POTRAVINY AN HOANG THANH Bezručova 795/2 Ústí nad Labem 1 400 01

TABÁK - HAVANA třída Obranců míru 294 Žatec 1 438 01

POTRAVINY XUAN NAM PHAM Žežická 780/29 Ústí nad Labem 7 400 07

FOLLYX spol. s r.o. Novobranská 84/17 Litoměřice 1 412 01

CHLÁDEK - HRDLY Hrdly 13 Bohušovice nad Ohří 411 56

PRODEJNA TABÁKU Vítězslava Nezvala 3301 Most 1 434 01

BARTOŠ PETR Prackovice nad Labem 71 Prackovice nad Labem 411 33

BRYCHTA PAVEL Dlouhá 668 Klášterec nad Ohří 1 431 51

POTRAVINY - BIEN Obvodová 760/30 Ústí nad Labem 7 400 07

POTRAVINY MÍNUS III Komořanská 3116/2 Most 1 434 01

STÁNEK - KALBÁČOVÁ tř. Budovatelů 2375/98 Most 434 01

TABÁK - KUBO Ruská 791/43 Děčín 2 405 01

HOBZOVÁ - KRUPKA Mariánské náměstí 25/19 Krupka 1 417 42

POTRAVINY KOUBEC Sebuzínská 129 Ústí nad Labem 17 403 21

POTRAVINY ČERNOUČEK Černouček 23 Roudnice nad Labem 413 01

Potraviny-Van Ninh Nuyen 9.května 50 Horní Police 471 06

VAŇKOVÁ RADKA Vrutice 83 Polepy 411 47

POLIKLINIKA - HERINKOVÁ Kochova 1185 Chomutov 1 430 01

PEAL - TESCO JIRKOV Smetanovy sady 2152 Jirkov 431 11

TABÁK - PICHLÍK Chomutovská 1236 Kadaň 1 432 01

EVAKO s.r.o. Rovné 48 Krabčice u Roudnice n.L. 411 87



POTRAVINY JANOV Podkrušnohorská 210 Litvínov 8 435 42

TRAFIKA - A & K Jindřicha z Lipé 97/23 Česká Lípa 1 470 01

POTRAVINY - OSEK Dolejšova 710 Osek u Duchcova 417 05

POTRAVINY - RUSKÁ Ruská 166/188 Dubí u Teplic 1 417 01

POTRAVINY - DAT DANG XUAN Příkopy 425 Ústí nad Labem 7 400 07

PEAL - TESCO ŽATEC Husova 3098 Žatec 438 01

POTRAVINY - JARISCH Hrušovany 44 Hrušovany u Chomutova 431 43

MINI MARKET - VEJPRTY Hálkova 1277/8 Vejprty 431 91

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - OTVICE Školní 95 Jirkov 1 431 11

POTRAVINY - KRUŠNOHORSKÁ Krušnohorská 1655 Jirkov 1 431 11

POTRAVINY - RABASOVA Rabasova 3198/6 Ústí nad Labem 400 11

POTRAVINY - LIEU VO THI Kosmonautů 179 Děčín 405 02

ČERNÝ-NERO-NÁM. NOVÝ BOR Egermanova 563 Nový Bor 473 01

TABÁK - SAZKA Pražská 122 Louny 1 440 01

DOBRÁ TRAFIKA - LITOMĚŘICE Mírové náměstí 157/30 Litoměřice 412 01

CHARAMZA - ROZKVĚT tř. Budovatelů 1877/17 Most 1 434 01

SCHILLER PAVEL B. Němcové 169 Krupka 1 417 42

SMÍŠENKA BUBLA Prokopa Holého 1394/2 Most 1 434 01

VEČERKA - DUCHCOVSKÁ Duchcovská 990/1 Teplice 1 415 01

TRAFIKA - SCHEJBAL Arnoštova 94 Roudnice nad Labem 413 01

CUKRÁRNA HARMONIE Sloupská 667 Nový Bor 473 01

TABÁK KIEN BUI Polní 861 Klášterec nad Ohří 1 431 51

KOLONIÁL - TRMALOVÁ Ctiněves 80 Roudnice nad Labem 413 01

LANDA - RTYNĚ Rtyně nad Bílinou 14 Rtyně nad Bílinou 417 62

POTRAVINY-ŠOUREK Pěnčín 29 Pěnčín 468 21

KOLONIÁL  BEČANOVÁ Jindřichovice pod Smrkem 38 Jindřichovice pod Smrkem 463 65

LUKÁŠOVÁ JAROSLAVA Víska 8 Višňová-Víska 464 01

KENDIK - SOUKENNÉ NÁM. nám. Soukenné 586/2 Liberec 460 01

RICHTROVÁ IVA Kunratice 168 Kunratice 464 01

MINIMARKET LINDA Lučany nad Nisou 106 Lučany nad Nisou 468 71

TABÁK-ŠUMA Fügnerova /terminál aut.nádr./ Liberec IV-Perštýn 460 01

KVĚTINÁŘSTVÍ U ELIŠKY Hanychovská 548/26 Liberec 460 07

MOCKOVÁ AGATE Ještědská 535/63 Liberec 460 07

GLOBUS - CHOMUTOV Černovická 2901/26 Chomutov 430 03

GLOBUS - TRMICE Tyršova 869 Ústí nad Labem 400 04

MAKRO ÚSTÍ NAD LABEM - 08 Žižkova 3317/141 Ústí nad Labem 1 400 01

MAKRO LIBEREC - 13 Sportovní 522 Liberec 460 23

MAKRO Hradubická 181 Hradec Králové 503 32

QANTO DOLNÍ ČERMNÁ Dolní Čermná 9 Dolní Čermná 561 53

DŘÍTEČ SM.ZBOŽÍ Dříteč 98 Dříteč 533 05

BOCKSCHNEIDER POTRAVINY Ing. Kašpara 1195 Havlíčkův Brod 580 01

ISOLIT BRAVO Nádražní 137 Jablonné nad Orlicí 561 64

U VLADIMÍRA POTRAVINY Šmolovy 54 Havlíčkův Brod 1 580 01

KULICH TRAFIKA Pionýrů Žamberk 564 01

HÝBL ŽAMBERK Husovo nábřeží 399 Žamberk 564 01

VLKOVÁ Čapkova 379 Světlá nad Sázavou 582 91

SUPERMARKET Smetanovo náměstí 71 Litomyšl 570 01

CUKRÁRNA MÁJ Krále Jana 309 Chotěboř 583 01



FIRMA LUKÁŠOVSKÁ Hýblova 384 Česká Třebová 2 560 02

RÁBY MOSKAL Ráby 51 Staré Hradiště 533 52

KUBÍK CHRUDIM Tovární 1249 Chrudim 1 537 01

DOLNÍ MĚSTO POTRAVINY Dolní Město 65 Dolní Město 582 33

NOVÁ VES POTRAVINY Nová Ves u Světlé 153 Světlá nad Sázavou 582 91

KADLEC PROSEČ Proseč 12 Proseč u Skutče 539 44

LUBNÁ SM.ZBOŽÍ Lubná 70 Lubná u Poličky 569 63

Smíšené zboží Klepetko Zámecká 122 Libice nad Doubravou 582 77

MEDŘÍKOVÁ POTRAVINY Linhartice 18 Moravská Třebová 1 571 01

MALČÍN SM. ZBOŽÍ Malčín 72 Světlá nad Sázavou 582 91

QANTO LETOHRAD Mírová 865 Letohrad 561 51

U KOSTELA POTRAVINY Tuněchody 1 Chrudim 1 537 01

HALBRŠTÁT TRAFFIC Třída Míru 90 Pardubice 530 02

PENZION Družstevní 970 Polička 572 01

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Voděrady 78 Voděrady u Rychnova n. Kn. 517 34

ČS DŘEVEŠ Dřeveš Skuteč 539 73

ČS EUROOIL Lázně Bohdaneč Lázně Bohdaneč 533 41

HAŠEK PETR Alešova 1139 Turnov 1 511 01

ČS PHM Dolní Přím 79 Dolní Přím 503 16

FOMA STÁNEK Jana Krušinky 1604 Hradec Králové 500 02

KOLONIÁL Z+Z T.G. Masaryka 789 Choceň 1 565 01

ESPANDR SAMOOBSLUHA Na Skále Kostelec nad Orlicí 517 41

HOJEŠÍN POTRAVINY Hoješín 42 Seč 1 538 07

OBCHOD ROVINA Nové Město 113 Chlumec nad Cidlinou 503 51

KREJČÍ KOLONIÁL Doudleby nad Orlicí Doudleby nad Orlicí 517 42

LANGR ZÁMĚL Záměl 205 Potštejn 517 43

CHMELÍK TRAFIKA Potštejn 134 Potštejn 517 43

KUBÍK SEZEMICE Pardubická 558 Sezemice 533 04

ČS BSV Voleč 123 Lázně Bohdaneč 533 41

LÁN BŘÍZA Bříza 4 Všestary 503 12

UNIKOM a.s. náměstí Josefa Haška 44 Chroustovice 538 63

SOUČEK TRAFIKA Legionářská 570 Dvůr Králové nad Labem 1 544 01

BARNETOVÁ TRAFIKA Kostelní 9 Dobruška 518 01

PŘEPYCHY SM.ZBOŽÍ Přepychy 66 Přepychy 517 32

LADISLAV KNAP-ANTON Polská 1323 Nová Paka 509 01

SLEZÁK Nový Ples 3 Jaroměř 1 551 01

HYNEK SM.ZBOŽÍ Vlkov 139 Jaroměř 1 551 01

PEMI POTRAVINY U SKOLY Hradec Králové 500 03

Kubík,a.s. Štefanikova 536/29 Hradec Králové 11 500 11

KRUH SM.ZBOŽÍ Kruh 42 Jilemnice 514 01

TRIO Černohorská 15 Janské Lázně 542 25

TABÁK RŮŽIČKOVÁ Krkonošská 183 Vrchlabí 1 543 01

POTRAVINY LIPOVÁ Lipová 18 Vrchlabí 3 543 03

NÁKUPNÍ STŘEDISKO Náměstí 7 Mlázovice 507 58

ČISTÁ SM.ZBOŽÍ Čistá u Horek 81 Čistá u Horek 512 35

TABÁK Husova 30 Hořice v Podkrkonoší 508 01

SMÍŠENKA DENY Studence 281 Studenec u Horek 512 33

ŠAROUN-CUTISIN kantýna Hrabačov Hrabačov 512 36



MAYEROVÁ JAROMĚŘ Na Obci Jaroměř 551 01

KONZUM VAN Hvězdecká 335 Police nad Metují 549 54

SAMOOBSLUHA BEZDĚKOV Bezděkov nad Metují 145 Bezděkov nad Metují 549 64

JIROUŠOVÁ Horní Branná 1 Horní Branná 512 36

VEČERKA POD BORKEM Riegrova Hořice v Podkrkonoší 508 01

ATILA POCHOP Masarykovo náměstí 327 Nová Paka 509 01

U GRANDU Československé armády 295/23 Hradec Králové 3 500 03

PEAL - TESCO Hradecká Jičín 506 01

H B POTRAVINY Náchodská 240 Dolní Radechová 549 11

PEAL - TESCO Štenberkova 1698 Rychnov nad Kněžnou 516 01

KIOSEK NEMOCNICE Riegrova 2091 Hořice v Podkrkonoší 508 01

SLAVIE TRAFIKA Němcové 858 Náchod 1 547 01

PTÁČEK MILAN Bieblova 1761/13 Brno 13 613 00

DARK PLUS  S.R.O. Hrnčířská 573/6 Brno 2 602 00

EUROTABÁK spol. s r.o. Mendlovo náměstí 686/15a Brno 3 603 00

VALMONT CR - TABÁK Nádražní 681/2 Brno 2 602 00

VALMONT CR, spol. s r.o. Česká 137/30 Brno 2 602 00

TRAFIKA Pekařská 92 Brno 602 00

PEAL - TESCO Dornych 4 Brno 602 00

KANTÝNA Věstonická 4304/1 Brno 28 628 00

ŠULTESOVÁ JANA Libušino údolí 538/96 Brno 623 00

PRAMEN BRNĚNKA SPOL S.R.O náměstí Míru 373/1 Brno 2 602 00

PRAMEN BRNENKA SPOL S.R.O PURKYNOVA 45 A BRNO 612 00

AIRPORT SHOP Řípská 1174/5 Brno 27 627 00

MEDEK MARTIN Foltýnova 1020/2 Brno 35 635 00

VALMONT CR, spol. s r.o. Zvonařka 92/5 Brno 2 602 00

STÁNEK náměstí 28. dubna 15/35 Brno 35 635 00

VLČKOVÁ EVA - STÁNEK Banskobystrická 402/66 Brno 21 621 00

NOVOTNÝ DAVID - STÁNEK Stránského 3033/28 Brno 16 616 00

PRAMEN BRNĚNKA S.R.O. Libušina třída 826/23 Brno 23 623 00

CS D-OIL, s.r.o. Jihlavská 40 Troubsko 664 41

VALMONT Sedláčkova 2557/4 Brno - Líšeň 628 00

PEAL - TABÁK Netroufalky 1 Brno 625 00

KÁRNÍKOVÁ LIBUŠE Čejkovická 1 Brno 628 00

POTRAVINY U LUDVÍKA Josefy Faimonové 2475/13a Brno 28 628 00

VALMONT s.r.o Palackého 57 Brno 602 00

VALMONT s.r.o.  I. Obch.centrum-Modřice Brno 602 00

VALMONT s.r.o. Masarykova 8/10 Brno 602 00

VALMONT s.r.o. Žarošická 4292/30 Brno 28 628 00

TABÁK HOUŠKA s.r.o. Stará osada-konečná MHD 941 Brno 615 00

GUSTO spol. s r.o. Lelekovice 182 Lelekovice 664 31

CASKA LIBOR Mahenova 24 a Jihlava 586 01

BURIÁNOVÁ DANA Jihlavská 85 Telč 588 56

VRTAL s.r.o. Svatoanenská 87 Telč 588 56

MARKADA s.r.o. Dolní Cerekev 106 Dolní Cerekev 588 45

VALMONT CR, spol. s.r.o. Brněnská 4971/74 Jihlava 586 01

TABÁK KRÁL Erbenova 54 Jihlava 586 01

SMRČKOVÁ JAROSLAVA - TRAFIKA Fritzova 1 Jihlava 586 01



VALMONT Havlíčkova 13 Jihlava 586 01

DON PEALO Hradební 1 Jihlava 586 01

DVOŘÁČKOVÁ IVANA Albína Krejčího 624/9 Letovice 679 61

ŠEREBL ZDENĚK nám. Svobody 7/15 Blansko 1 678 01

PRODEJNA POTRAVIN MANGO Chlumská 360 Černá Hora 679 21

CHALUPA JAROSLAV Veselská 9/15 Žďár nad Sázavou 591 01

HOUSKOVÁ DANA Moravské Křížánky 126 Svratka 592 02

HROMÁDKOVÁ DAGMAR - TRAFIKA Čsl. armády 220 Svratka 582 02

Chytková Jarmila POTRAVINY DOLNI HERMANICE 112 594 01

JAROSLAV MÁLEK Palackého 1091 Polná 588 13

Sehnalová Jitka Vír 176 Vír 592 66

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - KADLOVÁ MIR. Borač 87 Doubravník 592 61

ILONA NEUWIRTHOVÁ Karlovo nám. 32/26 Třebíč 1 674 01

VESELÁ BOŽENA Dalešice 172 Dalešice 675 54

FRUHAUFOVÁ STANISLAVA V Ráji 979 Jemnice 675 31

CS EPE PETROL Budišov u Třebíče 250 Budišov u Třebíče 250 675 03

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Bransouze 70 Bransouze 675 71

STÁNEK 1. máje 18 Moravské Budějovice 2 676 02

LEŽÁKOVÁ JAROSLAVA Dešov 94 Dešov 675 33

CS EURO OIL Masarykova 573 Okříšky 675 21

SMIS. ZBOZI ZAMEK zámek Hrotovice 675 55

POTRAVINY Valeč 161 Valeč u Hrotovic 675 53

KUČERA MILAN Nádražní 669 Náměšť nad Oslavou 675 71

CHYTÍLEK JAROSLAV Ing. Na Dědině 31 Uherské Hradiště 1 686 01

RUBÁŠ JOSEF-DROGERIE, BAR nám. Komenského 150 Hluk 687 25

RENNO UH Havlíčkova ul.159 Uherské Hradiště 686 01

BĚLÁKOVÁ JARMILA - TRAFIKA Masarykovo nám. 134 Uherský Brod 1 688 01

TOMEČEK ANTONÍN - KNIHY A nám. sv. Ondřeje 1818 Uherský Ostroh 687 24

TABÁK JEŽÍŠEK Masarykovo nám. 10 Hodonín 695 01

POTRAVINY Mikulčice 298 Mikulčice 696 19

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Hovorany 65 Hovorany 696 12

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - CHOVANEC IVAN Vítězná 1 Rohatec-Kolonie 696 01

Ing.ŘÍHA RADEK Tvarožná Lhota 286 Tvarožná Lhota 696 64

POTRAVINY Nětčická 2021/30 Kyjov 1 697 01

PRODEJNA BORŠOV - MERLIN Ivana Javora 3018/9 Kyjov 697 01

MALÁROVÁ BOHUMILA Hraničářů 1360/2 Mikulov na Moravě 692 01

CS EURO OIL Břeclavská 510 Lednice na Moravě 691 44

LEJSKOVÁ ELIŠKA Brněnská 19 Hustopeče u Brna 693 01

POTRAVINY ENAPO náměstí Republiky 790 Moravská Nová Ves 691 55

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Dlouhá 150/50 Klobouky u Brna 691 72

POTRAVINY ENAPO 152 č.p.28 Březí 691 81

POŠTA VELKÉ BÍLOVICE U Školky 366 Velké Bílovice 691 02

CS AGROTEC Brněnská 74 Hustopeče u Brna 693 01

POTRAVINY - OTÁHAL Kobylí 331 Kobylí na Moravě 691 10

TABÁK - KIRSCHNEROVÁ Dukelské nám. 43/16 Hustopeče u Brna 693 01

HYNŠTOVÁ JITKA -smíšené zboží Ježkovice 82 Ježkovice 683 04

OBCHOD Dolní 55 Kobeřice u Brna 684 01

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Kozlany 34 Bohdalice 683 41



VEČERKA - POTRAVINY Pístovice 155 Račice-Pístovice 683 05

WALTEROVÁ - TRAFIKA Palackého náměstí 70 Slavkov u Brna 684 01

KOHOUT LADISLAV Rašovice 6 Bučovice 685 01

JEŘÁBEK MILOSLAV Nové Hvězdlice 86 Nové Hvězdlice 683 42

BAĎUŘÍKOVÁ IRENA Masarykovo náměstí 44/36 Vyškov 1 682 01

SOUKOPOVÁ JINDŘIŠKA Legionářská 469 Kuřim 664 34

ANNA ŽALOUDKOVÁ Široká 383/35 Ivančice 664 91

JOKL JOSEF Na Mýtě 229 Rosice u Brna 665 01

SOMAK PLUS s.r.o. Dlouhá 1343/40 Šlapanice u Brna 664 51

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ MB Ke Karlovu 124/44 Ivančice 664 91

ŠIMBERA STANISLAV Bratčice 65 Syrovice 664 67

SPĚVÁKOVÁ HANA U Rybníka 19 Žabčice 664 63

ELEKTRO KALIŠ, s.r.o. Moravské Bránice 65 Dolní Kounice 664 64

HORŇANSKÝ JIŘÍ Brněnská 38 Domašov 664 83

JELÍNKOVÁ RADOSLAVA Podolí 36 Podolí u Brna 664 03

Burian Petr Ořechovičská 174/267 Ořechov 664 44

PAULÍK JAN Václava Haňky 251 Sokolnice 664 52

O.K.ELEKTRO,S.R.O. Měnín 259 Měnín 664 57

DOSOUDIL KAREL Jungmannova 908 Kuřim 664 34

CAHOVÁ DANA Horní Dunajovice 73 Horní Dunajovice 671 34

CS EURO OIL Zámecká 328 Vranov nad Dyjí 671 03

POTRAVINY VEČERKA Kostelní 219/38 Miroslav 671 72

BERKOVÁ ANTONIE 8.Května 2 Znojmo 2 669 02

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Vratěnín 52 Uherčice u Znojma 671 07

GLOBUS BRNO IVANOVICE Hradecká 40 Brno - Ivanovice 621 00

MAKRO Kaštanová 506/50 Brno 20 620 00

MAKRO OLOMOUCKA 791 Velká Bystřice 783 53

MAKRO-Malenovice Třída 3.května 1198 Zlín 4 763 02

Hypermarket Globus OLOMOUC Olomouc 772 00

OBČERSTVENÍ  K + L  s.r.o. Suvorovova 195 Šenov u Nového Jičína 742 42

TABÁKnaproti Domu sester 17.Listopadu 643/18 Ostrava 8 708 00

TABÁKFakultní nem. 17.listopadu 1765/7 Ostrava 8 708 00

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ v OBLOUKU U Oblouku 501/7 Ostrava 8 708 00

GAJDOŠÍK - POTRAVINY Československé armády 421/94 Ostrava 15 715 00

FRENŠTÁTSKÉ CAFE 7 nám. Míru 7 Frenštát pod Radhoštěm 744 01

POTRAVINY Mniší 9 Kopřivnice 1 742 21

T+K OBCHOD,s.r.o. Lubina 305 Kopřivnice 742 21

TRAFIKA Jičínská Nový Jičín 1 741 01

TRAFIKA Masarykovo nám. 31/19 Nový Jičín 1 741 01

OBČERSTVENÍ U ČÁPA Nádraží ČD Studénka 742 13

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Veřovice 102 Veřovice 742 73

POTRAVINY - Hanzlíková Vrbická 341/60a Ostrava 13 713 00

TRAFIKA,DIAGNOSTICKÉ CENTRUM Sokolská třída 1925/49 Ostrava 2 702 00

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Výstavní 22 Ostrava-Mariánské Hory 709 00

OBČERSTVENÍ Odboje 1496/8 Ostrava 2 702 00

POTRAVINY KARBONKA Chalupníkova 765/21 Ostrava-Zábřeh 700 30

VEČERKA Na Fojtství 1545/5 Ostrava 30 700 30

TABÁK u ČERNÉ LOUKY Vojanova 3127/1a Ostrava-Moravská Ostrava 702 00



KRIPNER Maroldova 2987/1 Ostrava 2 702 00

VALMONT Vítkovická 3278/3 Ostrava 2 702 00

VALMONT Rudná 3114/114 Ostrava 30 700 30

STÁNEK Aloise Gavlase 32/2 Ostrava 30 700 30

TRAFIKA U HŘIŠTĚ Tyršova Vsetín 755 01

POTRAVINY ENAPO Jasenická 1522 Vsetín 1 755 01

OBCHOD U KOPECKÝCH Halenkov 414 Halenkov 756 03

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Kateřinice 289 Ratiboř u Vsetína 756 21

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Huslenky 493 Huslenky 756 02

VEČERKA-CUKRÁRNA Na Hrázi 1603 Vsetín 1 755 01

TABÁK,HRAČKY na náměstí Mariánské náměstí 14 Jablunkov 739 91

POTRAVINY-STÁNEK El. Krásnohorské u čp.321 Frýdek-Místek 738 01

ZANAP,ovoce a zelenina Čeladná č.ev. 230 Čeladná 739 12

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Krhová 303 Valašské Meziříčí 3 756 63

POTRAVINY U KAPLIČKY Prostřední Bečva 239 Prostřední Bečva 756 56

POTRAVINY Prlov 170 Valašská Polanka 756 11

POTRAVINY PEKÁRNA Vigantice 11 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61

POTRAVINY - rodinný dům Hrádek nad Olší 421 Hrádek nad Olší 739 97

POTRAVINY Lučina 233 Lučina 739 39

UNIPRO Nová Ves 251 Frýdlant nad Ostravicí 739 11

26 KANTÝNA ŘEDITELSTVI Třinecké železárny Třinec 739 61

POTRAVINY-GOLASOVSKÝ-budova VUHŽ Dobrá 240 Dobrá 739 51

ZIELONKA-POTRAVINY Hnojník 376 Hnojník 739 53

POTRAVINY-naproti penzionu pro důch Oldřichovice 331 Oldřichovice 739 58

VEČERKA U ZVONKU Čs. armády 1945 Frýdek-Místek 1 738 01

POTRAVINY u pensionu Dolní Lomná 209 Jablunkov 739 91

POTRAVINY Vojkovice 142 Vojkovice 739 51

VEČERKA ADÉLKA Střítež 232 Střítež u Českého Těšína 739 59

TRAFIKA Rokytnice Vsetín 755 01

GARMET Rožnov p.R. s.r.o. Bezručova 211 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61

TRAFIKA Masarykovo náměstí 138 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61

TRAFIKA U KOSTELA Nádražní 188 Rožnov pod Radhoštěm 1 756 61

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Kružberk 111 Kružberk 747 86

VEČERKA U LIŠOKA Okružní 1188/4b Havířov 1 736 01

TEMPO 098 Hlavní 194 Dolní Životice 747 56

TEMPO 103 Jakubčovice 42 Hradec nad Moravicí 747 41

TEMPO 107 Opavská 23 Bohuslavice u Hlučína 747 19

TEMPO 059 Opavská 139 Háj ve Slezsku 747 92

TEMPO 135 Hlubočec 75 Pustá Polom 747 69

TEMPO 138 Kyjovice 60 Kyjovice 747 68

TEMPO 075 Hlavní 17 Horní Lhota 747 64

TEMPO 030 Polomská 43/1 Opava 6 747 06

TEMPO 112 9. května 156 Raduň 747 61

TEMPO 178 Přerovská 160/1 Dobroslavice 747 94

HRUŠKA - 566 Hornická 1269/5 Hlučín 748 01

TRAFIKA U Komerční banky Hrnčířská 282/1 Opava 1 746 01

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ EMEL u náměstí Doubrava 127 Doubrava 735 33

POTRAVINY PETR- vedle Obecního úřad Stonava 873 Stonava 735 34



TRAFIKA-CHRIS naproti autotechny tř.Osvobození 1675/33 Karviná 6 735 06

PŘEDPRODEJ JÍZDENEK - ČSAD Hlavní tř.- úřad města Havířov 1 736 01

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - BABETA Neradská 796 Dolní Lutyně 735 53

TEMPO 169 Píšť 467 Píšť 747 18

TRAFIKA Nákladní 471/32 Opava 1 746 01

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ v panelovém domě Čsl. armády 2952/21a Karviná 1 733 01

POTRAVINY Jandova 11/46 Hlučín 748 01

MAKRO 3 Místecká 755/280 Ostrava 20 720 00

PEAL AFIPALACE Masarykovo nám. 2799 Pardubice 530 02

ČS ONO-TANK ONO Krupá /křiž.silnic 229 a 6/ Krupá 270 09

BUFET v domě s pečov. Službou Kpt. Jaroše 999 Orlová 4 735 14

VALMONT 093-LIBEREC/nám.Soukenné/ nám.Soukenné 669/2a Liberec IV-Perštýn 460 01

GG TABAK 011-PRAHA/Na slupi/ Na slupi 2103/2c /v Lidlu/ Praha 2-Nové Město 128 00

PEAL - PLAZA Palachova 504 Liberec 460 01

VEČERKA Družstevní 247 Třemošnice 538 43

PEAL II-TX Domažlická 909 KLATOVY 339 01

DON PEALO Luženská 2725 Rakovník II 269 01

FAKRA U OBI-TX Domažlická 888 KLATOVY 339 01

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Čebín 332 Čebín 664 23

KAVÁRNA BRANDÝS Lázeňská 58 Brandýs nad Orlicí 561 12

GLOBUS Opavská 326/90 Ostrava 725 27

POTRAVINY  U  MIRKY Gen. Hrušky 1199/6 Ostrava 9 709 00

VALMONT  II. U dálnice 777 Modřice 664 42

VALMONT - OC FORUM Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem 1 400 01

TOVAKO-TX Sukova 23 PLZEŇ 320 00

POLANSKÝCH, SPOL. S R.O. Jiráskova 112 Protivín 398 11

PEAL-TX Chebská 2931 Aš 352 01

VALMONT - 0121 Žacléřská 1040/1 Praha 9-Kbely 197 00

STAROJICKÁ  PEKÁRNA Hodslavice 180 Hodslavice 742 71

PEAL III-TX Hrádecká 1310 SUŠICE 342 01

GG tabák 023-Kladno Americká 2768 /v Lidlu/ Kladno-Kročehlavy 272 01

POTRAVINY u autosalonu Příčná 1184 Orlová 4 735 14

POTRAVINY U ZDENKY Křižíkova 1776 Sokolov 356 01

POTRAVINY MIPA Zbraslavice 343 Zbraslavice 285 21

DON PEALO 28. října 985/14 Mikulov na Moravě 692 01

TABÁK Masarykova 398/2 Brno 2 602 00

TRAFIKA-MEDCOM POŠTOVNÍ Poštovní 25/9 Jablonec nad Nisou 466 01

VEČERKA Výškovická 2612/64 Ostrava 30 700 30

DON PEALO - OC CHOMUTOVKA Farského 4732 Chomutov 1 430 01

GG TABÁK-TX Zálužská 1120 TŘEMOŠNÁ 330 11

POTRAVINY Rudka 66 Rudka 664 83

PEAL IV-TX Marie Majerové 2241 Sokolov 356 01

DON PEALO Českých bratří 503 Vysoké Mýto 566 01

GG tabák 030-Praha/Na poříčí/ Na poříčí 1068/23 /v Lidlu/ Praha 1-Nové Město 110 00

KANCEL ŠTICHA-PX Náves 65 TÝČEK 338 08

PEAL V-TX Sokolovská 1205 TACHOV 347 01

POTRAVINY Revoluční 1525/6 Nový Jičín 1 741 01

KUBÍK LUŽE náměstí Plk. Josefa Koukala 147 Luže 538 54



POTRAVINY Gen. Hrušky 1210/22 Ostrava 9 709 00

POTRAVINY - APLICA Masarykova 106/129 Ústí nad Labem 400 01

VALMONT - 127 náměstí Svobody 9 Brno 602 00

POTRAVINY - SKALKA Skalka u Doks 44 Doksy 472 01

DON PEALO Husova 114 Jaroměř 551 01

Trafika KARIN Pode Zdí 274/35 Hlučín 748 01

POTRAVINY - U POŠTY Velemín 16 Velemín 411 31

TABÁK Černokostelecká 899/4 Praha 10-Strašnice 100 00

DON PEALO-1159 Chlumecká 765/6 /CČM/ Praha 9-Černý Most 198 00

GG tabák 033-Praha/Hartenberská/ Hartenberská 2533/2 /v Lidlu/ Praha 9-Horní Počernice 193 00

GG TABÁK 34 Nábřeží 5428 Zlín 760 01

GG TABÁK - 35 Svatoborská 482 Kyjov 697 01

POTRAVINY-VAN HUYEN HOANG Benešovská Týnec nad Sázavou 257 41

SLUNEČNICE-SALIM Černého 428/4 Praha 8-Střížkov 182 00

DON PEALO - 1160 Nám. 14. října 83/15 Praha 5-Smíchov 150 00

TRAFIKA BÍLKOVÁ Lanškrounská 2108/1a Svitavy 568 02

TRAFIKA Havlíčkovo náměstí 135 Jedovnice 679 06

GG tabák 038-Slaný Ouvalova 427 /v Lidlu/ Slaný 274 01

POTRAVINY Votavova 620 /roh Slavětínská/ Praha 9-Klánovice 190 14

PEAL a.s. Lannova tř. 1461/22 České Budějovice 1 370 01

POTRAVINY-PODZIMEK Hornická 949 Zdice 267 51

VALMONT BENEŠOV Vnoučkova 1699 Benešov 256 01

TABÁK-CAROLINE DESING Čs. armády 872/33 Praha 6-Bubeneč 160 00

ŠEFRÁNKOVÁ JANA Bezděkovská 30 Strakonice 386 01

VEČERKA NIKO Dětmarovice 93 Dětmarovice 735 71

VALMONT - 131 Lhotecká Praha 4-Modřany 143 00

PEAL VI-TX TŘ. SVOBODY 6/2094 Cheb 350 02

KANTÝNA V DOMOVĚ DŮCHODCŮ Hladnovská 757/119a Ostrava 712 00

GG TABÁK - LOVOSICE 40 Tovární 1173 Lovosice 2 410 02

TRAFIKA Sedláčkova 14 Čelákovice 250 88

POTRAVINY-THANH NGUYEN DUC Rožmberská 875 Praha 9-Kyje 198 00

VALMONT 137 Budějovická 1667/64 Praha 4-Krč 140 00

ČS Čepro 156-PBS project Mníšek pod Brdy 1036 Mníšek pod Brdy 252 10

ČS Čepro 601-PBS project Pražská 859 Beroun-Závodí 266 01

TRAFIKA Gajdošova 4392/7 Brno 615 00

PEAL,a.s. Na Ohradě 2 Strakonice 386 01

GG TABÁK - 46 Stolářská 1159 Veselí nad Moravou 698 01

GG TABÁK - 45 Anenská 4263/25 Prostějov 796 01

TRAFIKA Staroměstská 534 Třinec 739 61

POTRAVINY ENAPO 199 Pekařská 36/20 Lužice 696 18

B-MARKET Miličín 104 Miličín 257 86

DON PEALO Průmyslová /Tesco/ Čelákovice 250 88

VALMONT 140 Okružní 4701 ZLÍN 5 760 05

TEMPO č.422 HRANICE Masarykovo náměstí 120 Hranice 753 01

POTRAVINY ENAPO 198 Náměstí 205/15 Mikulov na Moravě 692 01

DON PEALO - LITVÍNOV Ukrajinská 405 Litvínov 1 436 01

DON PEALO Chebská 737/25 Mariánské Lázně 353 01

DON PEALO 1166-PODĚBRADY Bílkova 270 /Tesco/ Poděbrady-Kluk 290 01



OBCHŮDEK U MARUŠKY Olšany 136 Olšany u Šumperka 789 62

TRAFIKA ESO U RESTAURACE SILVIE Masarykova třída 1002 Orlová 4 735 14

PEAL Palackého 522/6 Holešov 769 01

DON PEALO Olomoucká 92 Šternberk 785 01

LUKÁŠ HOĎÁNEK Komařice 75 Komařice 373 14

TRAFIKA LOIS Lesnická 826/66 Brno 13 613 00

POTRAVINY U HAJNÉHO Vidče 110 Vidče 756 53

POTRAVINY U ZAPPU Václavov 5 Václavov 793 41

Trafika Menšíková TYNECKA 9 VELKA BYSTRICE 783 53

MARKET THI THAI TVAN OLOMOUCKA HLUBOCKY 783 61

POTRAVINY VENDOLSKY Bohušov 22 Osoblaha 793 99

Sm. Zb. Štefan Václav KOKORY č.24 KOKORY 751 05

LÁZNĚ TEPLICE NAD BEČVOU Teplice nad Bečvou 47 Hranice 1 753 01

VALKOVA PAVLA Žerotínova 100/36 Litovel 784 01

BLEHOVA-POTRAVINY Svatoplukova 64 Litovel 784 01

PTACNIK PETR Dalimilova 90/70 Horka nad Moravou 783 35

A-B MARKET HAJNA Na Svobodě 776 Velká Bystřice 783 53

SMISENE ZBOZI NEMEC Žerotín 107 Litovel 784 01

SM.ZB.-SLIZKOVA Domašov u Šternberka 73 Šternberk 1 785 01

TRAFIKA NOVÁKOVÁ Čechova 2889/24a Přerov 2 750 02

Domino Hrdá Měrovice Měrovice nad Hanou 11 Kojetín 752 01

Vilímec Potraviny Odrlice 15 Cholina 783 22

Trafika Malíková Dolní náměstí 18/48 Olomouc 9 779 00

Drogerie Mraznicová MIROVE NAMESTI 11 VIDNAVA 790 55

ŠEVČÍKOVÁ POTRAVINY Medlov 169 Uničov 1 783 91

Sm. Zb. Rimice RIMICE 87 BILA LHOTA 783 21

Potraviny u Mlýna Písečná 24 Písečná u Jeseníku 790 82

SM.ZBOŽÍ CRHAN PIVIN 178 PIVIN 798 24

Zápecová Lenka Hrubčice 178 Bedihošť 798 21

LÁZNĚ SLATINICE Slatinice 29 Slatinice 782 42

ING.CHUDOBA PAVEL Slatinky 90 Slatinice 783 42

PODIVINSKY LADISLAV Biskupství 146 Náměšť na Hané 783 44

SMIS. ZB. MOR. HUZOVA MOR. HUZOVA MOR. HUZOVA 783 13

BUJOKOVA IRENA Dolní 572/43a Štěpánov u Olomouce 783 13

TRAFIKA AMBRA HRADISKO OLOMOUC 774 00

Trafika Valentová OSKAVA OSKAVA 788 01

POTRAVINY CBA 470 Pěnčín 104 Laškov 104 798 57

POTRAVINY CBA 700 HUSOVA 406 KONICE 798 52

Sm. Zb. HZ Servis Dědkovice Dětkovice 135 Určice 798 40

Sm. Zb. Langer Kobeřice 15 Brodek u Prostějova 798 70

MGR.OLDŘIŠKA SKŘIČKOVÁ Žižkovo nám. 85/8 Prostějov 1 796 01

TRUNDOVA LUDMILA Suchdol 91 Suchdol u Prostějova 798 45

Sm. Zb. Brodek u Konice Brodek u Konice 244 Brodek u Konice 798 46

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ JODLOVÁ PÍRKOVÁ Komenského 224 Čechy pod Kosířem 798 58

ČEVELA SOUDNÍ ZLÍN 1 760 01

POTRAVINY MACHAČ ul. Hildy Synkové č. 950 Brumov-Bylnice 763 31

SANATORIUM MIRAMARE BEZRUČOVA 338 LUHAČOVICE 763 26

ing.KUCHAŘ-drogerie POTEČ 81 VALAŠSKÉ KLOBOUKY 766 01



PALACE nám. 28. října 441 Luhačovice 763 26

Ilona Paligová Kroměřížská 353 ZDOUNKY 768 02

KŘTOMIL AGRODRUŽSTVO ROŠTĚNÍ Křtomil 74 Dřevohostice 751 14

SENIMO-PULT a.s. Pasteurova 905/10 Olomouc 9 779 00

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ U MAIXNERŮ Lubná 61 Kroměříž 1 767 01

760 01 PRODEJ POŠTA 1 J. A. Bati 5648 Zlín 1 760 01

POTRAVINY "AGROHOLDING" Hlavní 332 Hanušovice 788 33

LÁZNĚ VELKÉ LOSINY, s.r.o. Lázeňská 323 Velké Losiny 788 15

BUFET PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA Havlíčkova 1265/50 Kroměříž 767 01

OVOCE-ZELENINA, TRAFIKA I. P. Pavlova 6 Olomouc 779 00

LUKO Osíčko č.p. 63 Osíčko 768 61

VALMONT CR spol s.r.o. RUSKA UL., BILLA BRUNTAL 792 01

VALMONT CR spol. s r.o. Olomoucká 90 Velký týnec 783 72

Valmont ČR s.r.o. Bezručova Jeseník 790 01

VALMONT CR.s.r.o. TYRŠOVO NÁBŘEŽÍ 5496 ZLÍN 760 01

VALMONT CR, spol. s r.o. OKRUŽNÍ 5290 ZLÍN-JÍŽNÍ SVAHY 760 05

Miroslav Zábojník Kvítkovická NAPAJEDLA 763 61

ČS EURO OIL Rýmařovská 488 Břidličná 793 51

VEČERKA Zelená 332 Frýdek-Místek 1 738 01

POTRAVINY-VAN HUNG TRAN Karla Kouteckého 289 Pchery 273 08

TABÁK Krškova 807/21 /poliklinika/ Praha 5-Hlubočepy 152 00

TRAFIKA ŠTĚPÁNEK Dr. Beneše 106 Uničov 1 783 91

AJKA  MEDLEŠICE Medlešice 37 Medlešice 538 31

MINIMARKET-HUNG LE 9.května 81 Kostomlaty nad Labem 289 01

VALMONT Otakara Kubína 1516/9 Boskovice 680 01

POTRAVINY KOŽUŠANY Kožušany 156 Kožušany 783 75

KIOSEK - NEMOCNICE Nadační 375/1 Odry 742 35

POTRAVINY FRANTIŠEK ČOUKA Štarnov 78 Bohuňovice 783 14

POTRAVINY-SANATORIUM - Szkandera Jablunkov 442 Jablunkov 739 91

TABÁK-CHLUPÁČOVÁ Palackého náměstí 28 Dobrovice 294 41

GG TABÁK HOŘICE Riegrova 2074 Hořice v Podkrkonoší 508 01

POTRAVINY ENAPO Nádražní 2/16 Velké Pavlovice 691 06

TRAFIKA Masarykova 147 Kutná Hora-Hlouška 284 01

VALMONT Jantarová 3344/4 Ostrava 702 00

DON PEALO Jantarová 3344/4 Ostrava 702 00

POTRAVINY-TABÁK ADAM VELKOOBCHOD Bezručovo nám. 413 Uničov 1 783 91

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-THUY HOANG THI Jiráskova 558 Kladno-Švermov 273 09

TRAFIKA tř. T. G. Masaryka 1135 Frýdek-Místek 1 738 01

PEKAŘSTVÍ Hrdinů 140/2 Liberec XII-Staré Pavlovice 460 01

ENAPO č.126 - SVIT,ZLÍN J. A. Bati 5637 Zlín 1 760 01

ČD OBČERSTVENÍ Nádražní 569 Světlá nad Sázavou 582 91

TABÁK KVAPIL nám. T. G. Masaryka 196/19 Prostějov 796 01

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ PAVELKA Bezměrov 36 Kroměříž 1 767 01

POTRAVINY Rybí 107 Rybí 742 65

POTRAVINY Babákova 2152/6 Praha 4-Chodov 148 00

POTRAVINY Slezské Rudoltice 7 Slezské Rudoltice 7 793 97

POTRAVINY  ENAPO Novosedly 10 Novosedly na Moravě 691 82

POTRAVINY Bukovinka 2 Křtiny 679 05



MARIE MALÁ Náměstí 168 Jistebnice 391 33

POTRAVINY Staroměstská 378 Chodov 357 35

GTH Catering DAKO Budovatelů 323 Třemošnice 538 43

TRAFIKA-HUKAL Milady Horákové 533/28 Praha 7-Holešovice 170 00

TRAFIKA JASANSKÝ Nové náměstí Česká Třebová 560 02

POTRAVINY Hlubočany 55 Vyškov 1 682 01

TABÁK Česká 247/32 Brno 2 602 00

TABÁK Jungmannova /roh Lidická/ Ostrov 363 01

DON PEALO Havlíčkova Mladá Boleslav II 293 01

KANTÝNA-HLOUŠKOVÁ Nemocniční 287 Tanvald 468 41

KANTÝNA - ART GASTRO 5. května 527 Česká Kamenice 407 21

NONSTOP POTRAVINY Milady Horákové 141/70 Praha 7-Bubeneč 170 00

ENAPO 709 POTRAVINY Nádražní 1120 Turnov 511 01

POTRAVINY-THANG DOAN NGOC náměstí Horní 15 Oloví 357 07

PEKAŘSTVÍ Staré náměstí 1195 Orlová 1 735 11

VALMONT-KOMPLEX ALBERT Janáčkova 4266/13 Prostějov 796 01

POTRAVINY Štefánikova 128/58 Brno 12 612 00

DON PEALO - OC OLYMPIA TEPLICE Srbická 426 Teplice 415 10

ČS ČEPRO/EUROOIL/ - 117 Kolínská 437 Kouřim 281 61

POTRAVINY - ŘEZNICTVÍ Horní Lideč 284 Lačnov 756 12

VALMONT 148 NHK Svitavská 1814/2 Hradec Králové 12 500 12

POTRAVINY-VAN HUNG DANG Jiřice 160 Kostelec nad Labem-Jiřice 277 13

VEČERKA Daliborova 158/27 Praha 10-Hostivař 102 00

POTRAVINY-VAN TANH NGUYEN Dřínov 100 Dřínov 277 45

KANTÝNA (DOMOV PRO SENIORY) Petruškova 2936/6 Ostrava 30 700 30

DON PEALO-TX Kpt. Jaroše 150 Klatovy 339 01

HANA MÜLLEROVÁ Jiráskova Třeboň 379 01

POTRAVINY-KOVAŘÍKOVÁ Pražská 148 Velká Dobrá 273 61

TABÁK EFKO Českobrodská /OC Dolní Počernice/ Praha 9-Dolní Počernice 190 12

DON PEALO Palackého náměstí 30 Rosice u Brna 665 01

POTRAVINY-DANG HOANG VAN Svárov 25 Svárov 273 51

TABÁK U MICHALA Lidická 232 Pohořelice 691 23

RŮŽOVÁ VERNER Růžová 278 Náchod 1 547 01

POTRAVINY Pionýrů 51 Poděbrady II 290 01

KANTÝNA - PSYCHIATR. LÉČEBNA Olomoucká 1848/173 Šternberk 1 785 01

VEČERKA DUO -  LINDNEROVÁ Těrlická 973/10 Horní Suchá 735 35

TABÁK Špitálská 752 Slavkov u Brna 684 01

BISTRO Mostiště 93 Velké Meziříčí 594 01

TRAFIKA Bezručova u čp. 440/60 Nový Jičín 741 01

TRAFIKA PETRÁŠOVÁ Riegrova Náchod 547 01

POTRAVINY U JEZERKY Družstevní ochoz 1288/20 Praha 4-Nusle 140 00

TRAFIKA Peroutkova 1212/2 Praha 5-Smíchov 150 00

POTRAVINY Hlavní 253 Káraný 250 75

POTRAVINY Plevenská 3112/3 Praha 4-Modřany 143 00

VALMONT CR-RX Skupova 490/24 Plzeň 320 01

SUPERMARKET VAN Granátová 1930 Turnov 1 511 01

LADISLAV VAŠULKA Rybníček 329 Bošovice 683 55

OBCHŮDEK Vejpustek 162 Kunštát na Moravě 679 72



POTRAVINY Velký Beranov 212 Velký Beranov 588 21

TRAFIKA Na Nádraží 471/2 Bílovec 1 743 01

DON PEALO - 1171 Chlumecká 765/6 /CČM/ Praha 9-Černý Most 198 00

TABÁK Roentgenova 37/2 Praha 5-Motol 150 00

DON PEALO - Černokostelecká 2270/22 /Tesco/ Říčany 251 01

TRAFIKA-KOUTECKÝ Komenského nám. /vedle č.1715/ Rakovník II 269 01

OVOCE, ZELENINA, POTRAVINY MACKOVÝC Pod Kostelem 317 Moravská Nová Ves 691 55

POTRAVINY Lichnov 271 Lichnov 742 75

POTRAVINY-THUY DO THU Náměstí 5.května 488 Hýskov 267 06

TIPSPORT Letná 542 Tanvald 468 41

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Hlavní 1131/86 Oslavany 664 12

TABÁK Francouzská 792/25 Praha 2-Vinohrady 120 00

POTRAVINY LIBIŠANY č. p. 7 Opatovice nad Labem 533 45

TABÁK POINT4U OC LETMO Nádražní 681/2a Brno-město 602 00

TRAFIKA tř. T. G. Masaryka 634 Frýdek-Místek 738 01

ČS EUROBIT LÍPA Lípa nad Orlicí 92 Lípa nad Orlicí 517 21

PAPÍRNICTVÍ - POSPÍŠILOVÁ Náměstí 22 Tovačov 751 01

TRAFIKA U KARLA Náměstí 1.máje 49 Chrastava 463 31

STÁNEK MPT - ZD AGROHOLDING Nerudova 640/41 Šumperk 787 01

TRAFIKA - MASARYKOVA Masarykova 423/2 Litoměřice 412 01

GG TABÁK Konečná Prostějov 796 01

VALMONT CR tř. Kosmonautů 113/27 Olomouc 779 00

POTRAVINY U VOJTKŮ Masečín 123 Štěchovice-Masečín 252 07

VALMONT ČR Joštova 6 Brno - město 602 00

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-JAREŠOVÁ Oldřichov v Hájích 281 Oldřichov v Hájích 463 31

EUROBIT CS Voděrady 176 Voděrady 679 01

MINIMARKET Náměstí Dr. M. Tyrše 63/15 Horní Moštěnice 751 17

TABÁK - JÁNA Plzeňská 1296/10 Děčín IV - Podmokly 405 02

POTRAVINY-VAN THAO LE Hlavní 281 Třebotov 252 26

POTRAVINY VEČERKA Kostelec u Holešova 57 Kostelec u Holešova 768 43

KANTÝNA-FALDO Boleslavská třída 425/9 /nemocnice, Nymburk 288 02

POTRAVINY CZ - OHNÍČ Ohníč 11 Ohníč 417 65

POTRAVINY U ÁLY-MOTYČÁKOVÁ Sportovní 60 Velký Borek 277 31

ATRIUM Dukelská třída 1713/7 Hradec Králové 500 02

KARLA IV. Baťkovo náměstí Hradec Králové 500 02

DUC MANH NGUYEN Hospříz 74 Hospříz 377 01

POTRAVINY HORÁKOVÁ Sedmihorky 52 Karlovice 511 01

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ V PANELOVÉM DOMĚ Na Kopci 2108/48 Karviná 734 01

DON PEALO 1175-OC KRAKOV Hnězdenská /roh Lodžská-OC Krakov/ Praha 8-Troja 181 00

VALMONT 156-OC KRAKOV Hnězdenská /roh Lodžská-OC Krakov/ Praha 8-Troja 181 00

POTRAVINY-PIVOŇKOVÁ Ledečko 99 Ledečko 285 06

JEDNOTA 711 Hostašovice 70 Hostašovice 741 01

ČS EURO OIL Moravská 160 Česká Třebová 560 02

PHUONG PHAN VAN-PX Dobřanská 104 Valcha 320 00

POTRAVINY VĚRA PREJZOVÁ Velká Dlážka 542/4 Přerov 750 02

POTRAVINY-KHAI LUU TIEN Táborská 63/27 Praha 4-Nusle 140 00

MIFOX Husovo náměstí 28 Polná 588 13

POTRAVINY JIP 143-LOKET Nádražní 583 Loket 357 33



ŠIMONÍČKOVÁ  TABÁK Sokolská 581 Hradec Králové 500 03

ING. PETR RYS, MBA Palackého nám. 17/7 Bruntál 792 01

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Skalka /vestibul/ Praha 10-Strašnice 100 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Jugoslávská 17/6 Praha 3-Vinohrady 120 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Hůrka /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 158 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Můstek /vestibul-směr Vodičkova/ Praha 1-Nové Město 110 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Rytířská 406/10 Praha 1-Staré Město 110 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Tilleho náměstí 793/1 Praha 5-Hlubočepy 152 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Florenc /vestibul-směr Křižíkova/ Praha 8-Karlín 186 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Hasova 1999/5 /v Penny/ Praha 4-Modřany 143 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Metro Stodůlky /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 155 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Křižíkova 213/44 /v Albertu/ Praha 8-Karlín 186 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Na Petřinách 1945/55 /v Billa/ Praha 6-Břevnov 162 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Nové Butovice /vestibul/ Praha 5-Stodůlky 158 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Trousilova 1031/2 /v Albertu/ Praha 8-Kobylisy 182 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Sluneční náměstí 2567/8 /v Albertu/ Praha 5-Stodůlky 158 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Topolová 2915/16 /v Albertu/ Praha 10-Záběhlice 106 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Dělnická 213/12 Praha 7-Holešovice 170 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Prosek / vestibul-vchod z ulice P Praha 9-Prosek 190 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Letňany/vestibul-vchod od park./ Praha 9-Letňany 199 00

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Freyova 945/35 / Galerie Fénix / Praha 9-Vysočany 190 00

KANTÝNA HRADISKO Sušilovo nám. 1/5 Olomouc 779 00

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-SYSLOVÁ Langrova /roh Gagarinova/ Liberec VII-Horní Růžodol 460 07

MALOSKALICKÁ VERNER Maloskalická 168 Česká Skalice 552 03

POTRAVINY Luční 244 Uherský Ostroh 687 24

POTRAVINY ENAPO Peckova 73 Čejkovice 696 15

POTRAVINY-VAN DOANH LE Okružní 1481 Beroun-Město 266 01

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ U MATEŘSKÉ ŠKOLY Divišova 2982/2a Karviná 733 01

PARTNER - ČESKÉ POŠTY Na Návsi 88 Hrobce 411 83

GG TABÁK Dr.E.Beneše Otrokovice 765 02

PARTNER HAJNICE (POŠTA) Hajnice 119 Hajnice 544 66

ANETA POTRAVINY-VAN DU NGUYEN Kladenská 215 Velké Přílepy 252 64

U KOMÍNA-FIRMA BSR Na Severním sídlišri /vedle č.1151/ Sedlčany 264 01

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-THI THU THAO NGO Masarykovo nám. 462 Lužná 270 51

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL Vosátkova 285/1 Praha 4-Kamýk 142 00

DON PEALO 1176-PRAHA /NC Florentinu Na Florenci 2116/15 Praha 1-Nové Město 110 00

TRAFIKA PPRGROUP Bezručova 1778 Frýdek-Místek 738 01

POTRAVINY KOVÁŘSKÁ Kovářská č.11/6 Lošov 779 00

HRUŠKA 319-NOVÁ VES Nová Ves 29 Nová Ves 250 63

POTRAVINY-HA NGUYEN HONG Plzeňská 421/48 Praha 5-Smíchov 150 00

DON PEALO - PIVOVAR DĚČÍN Sofijská 555/5 Děčín 405 02

NA PROUDU POTRAVINY Pospíšilova 1157/37 Hradec Králové 500 03

POTRAVINY ENAPO 24. dubna 12 Želešice 664 43

POTRAVINY - CUONG LE CHI Husova 137 Libice nad Cidlinou 289 07

TRAFIKA-KREOLATO Černokostelecká 245/67 Říčany-Radošovice 251 01

STUDNICE ŠEBRLE Studnice 63 Studnice 549 48

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Blažkova 13/1 Brno 638 00

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-BĚHALOVÁ Čím 70 Čím 262 03



CS EURO OIL - 509 Ostravice Ostravice 739 14

CYBET ZD s.r.o. - MĚCHOLUPY Měcholupy 33 Měcholupy 439 31

DON PEALO - SEIFERTOVA UL Seifertova 574 Ústí nad Labem 403 31

TONY POTRAVINY Petra Jilemnického 421/60 Hradec Králové 503 01

SUPERMARKET Kokory č.p.309 Kokory 751 05

DODO SHOP Nádražní 200/26 Štěpánov 783 13

VALMONT 146-PRAHA/OC Lužiny/ Archeologická 2256/1 /OC Lužiny/ Praha 5-Stodůlky 155 00

TC STÁNEK Komenského 951 Újezd u Brna 664 53

TABÁK VALMONT Nám.Míru 174 Zlín 760 01

GG TABÁK U Tržiště 2204 Velké Meziříčí 594 01

TRAFIKA NÁDRAŽÍ ČD Komenského 220 Suchdol nad Odrou 742 01

ALENA CHEJLAVOVÁ Budějovická 3157 Tábor 390 02

POTRAVINY ENAPO č. 311 Náměstí 11 Dřevohostice 751 14

VESEC SM.ZBOŽÍ Vesec 22 Mírová pod Kozákovem 511 01

GG TABÁK Krumlovská 1103 Prachatice 383 01

POTRAVINY HRUŠKA nám. Svobody 254 Brtnice 588 32

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Vysočanská /vestibul/ Praha 9-Vysočany 190 00

SEDLATÁ TRAFIKA Tyršova 168 Polička 572 01

POTRAVINY MRSKLESY Mrsklesy 101 Mrsklesy 783 65

TABÁK 2 PK spol. s.r.o. Horní náměstí 130/49 Opava 746 01

TABÁK-ŠTĚPÁNEK Jilemnického /aut.zast.sídl.Na Slav Mladá Boleslav III 293 01

PEKAŘSTVÍ - TRNOVAVY Trnovany 4 Trnovany 412 01

ÚHŘETICE KYSILKOVÁ Úhřetice č. p. 12 Úhřetice 538 32

ALBERT 823 Znojemská 1362/9 Třebíč 674 01

ALBERT 815-RX Rokycanská 2656/2 Plzeň 301 00

ALBERT - NÁKLADNÍ TP Nákladní 3201 Teplice 415 01

XUAN THACH NGUYEN-PX Sídliště 683 Klatovy 339 01

ALBERT - ŽELETICKÁ LTM Želetická 2210/19 Litoměřice 412 01

ALBERT 827-CHEB/Dragounská/ Dragounská 2529/6 /OC Dragoun/ Cheb 350 02

ALBERT 805-PRAHA/Švehlova/ Švehlova 1391/32 /OC Park Hostivař/ Praha 10-Hostivař 102 00

ALBERT 806-ML.BOLESLAV/Jičínská/ Jičínská 1349 Mladá Boleslav III 293 01

AHOLD Czech Republic,a.s. Strakonická 1272 České Budějovice 370 04

Albert 824-Česká Lípa/Borská/ Borská 3215 Česká Lípa 470 01

ALBERT - VELEBUDICKÁ Velebudická 3270 Most 434 01

AHOLD Czech Republic,a.s. Chýnovská 3049 Tábor 390 02

ALBERT 829-PRAHA/Na Pankráci/ Na Pankráci 1727/86 /OC Arkády/ Praha 4-Nusle 140 00

ALBERT 820-K.VARY/Kpt.Jaroše/ Kpt.Jaroše 375/31 /OC Varyáda/ Karlovy Vary-Dvory 360 06

POTRAVINY-JP,SPOL.S R.O. Na Pankráci 845/18 Praha 4-Nusle 140 00

EUROKONZUM Opavská 19 Dvorce 793 68

DON PEALO 1180-PRAHA/KODAŇSKÁ/ Kodaňská 599/49 Praha 10-Vršovice 101 00

TUAN NAM NGUYEN Majdalena č. p. 53 Majdalena 378 03

THUY PHAM MINH-PX Náměstí 1.máje 131 Černošín 349 58

ENAPO 528-VYŽLOVKA Na Návsi 15 Vyžlovka 281 63

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL M-Kolbenova/vestibul Praha 9-Vysočany 190 00

ALBERT 831-JABLONEC N.N./OC Rýnovka Želivského 5050/2 /OC Rýnovka/ Jablonec nad Nisou 5 466 05

ALBERT 832-KOSMONOSY Kosmonosy 1236 Kosmonosy 293 06

ALBERT 825-LIBEREC/Budyšínská/ Budyšínská 1400 Liberec I-Staré Město 460 01

ALBERT 816-PRAHA/OC Metropole/ Řevnická 121/1 /OC Metropole/ Praha 5-Třebonice 155 21



ALBERT 803 PARDUBICE Poděbradská 297 Pardubice 9 530 09

POTRAVINY - ARBESOVA Arbesova 3250/11 Chomutov 430 01

DON PEALO Novinářská 3178/6a Ostrava 702 00

TABÁK POINT4U Kobližná 70/4 Brno 602 00

DON PEALO 1177-PRAHA/Spálená/ Spálená /roh Purkyňova-OC Quadrio/ Praha 1-Nové Město 110 00

ALBERT 807 Lešetín VI 671 Zlín 760 01

ALBERT 821 Plumlovská 456/32 Prostějov 796 01

ALBERT 809 HK Víta Nejedlého 1063/10 Hradec Králové 500 03

ALBERT 802 Vídeňská 291/89 Brno 639 00

ALBERT 811 Východní 1352 Staré Město 686 03

ALBERT 819 Zvonařka 92/5 Brno 602 00

ALBERT 818 Brněnská 2937/21 Znojmo 669 02

ALBERT 828 Hradební 5440/1 Jihlava 586 01

STÁNEK HDS-VOBORSKÝ Václavské náměstí /před č.1/ Praha 1-Nové Město 110 00

ALBERT 814 Tkalcovská 869/1 Brno 602 00

STÁNEK Kamarýtova 1331 Humpolec 396 01

ICELAND-IGLU/Říčany/ Černokostelecká 2555/22a /OC Atrium Říčany 251 01

POTRAVINY-UNIKON/Čestín/ Čestín 28 Čestín 285 10

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ OÁZA-ŠKUBNÍKOVÁ nám.Míru 167 Rychnov u Jablonce nad Nisou 468 02

DON PEALO - CHOMUTOVSKÁ Chomutovská 210 Klášterec nad Ohří 431 51

AHOLD HYPERMARKET 808 Horní 283/87 Ostrava 700 30

ALBERT HYPERMARKET 804 Hlavní třída 3274 Frýdek-Místek 738 01

DON PEALO 1185 VRCHLABÍ Lánovská 1545 Vrchlabí 1 543 01

ALBERT HYPERMARKET 826 Opavská 6201/1a Ostrava 708 00

POTRAVINY - ZA REST. POD LÍPOU Husitská 238 Rychvald 735 32

STÁNEK HDS-CUC LE THI KIM Jindřišská(tram.zast..Jindřišská) Praha 1-Nové Město 110 00

KNIHKUPECTVÍ Jihlavská 340/20 Brno 625 00

STÁNEK TISKU Traplice 345 Traplice 687 04

PLHÁČEK TRAFIKA Obránců míru 1310 Přelouč 535 01

TABÁK - VANČUROVÁ Sportovní 160 Děčín 407 11

KNIHKUPECTVÍ Žlutý kopec 543/7 Brno 602 00

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Kout 31 Moravské Knínice 664 34

MARIE MALÁ Karla Čapka 789 Milevsko 399 01

TRAFIKA - JIROUŠKOVÁ Hlavní třída 19 A Šumperk 787 01

POTRAVINY-VAN DAI TRAN Družstevní 25 Kozojedy 281 63

TABÁK-ANOMA M-Karlovo náměstí /vestibul-výstup Praha 2-Nové Město 128 00

TRAFIKA-PROCHÁZKOVÁ Karla Čapka(roh Mládežnická) Nymburk 288 02

POTRAVINY - BEČOV Bečov č. p. 19 Bečov 435 26

KOLÁŘ KAREL Masarykova 979 Hluboká nad Vltavou 373 41

REALSPOT s.r.o. HOTEL MOSKVA nám. T. G. Masaryka 1335 Zlín 760 01

GG TABÁK Řípská 1469/19b Brno-Slatina 627 00

DOROTKA TRAFIKA Tyršova 258 Letohrad 561 51

STÁNEK - HUDCOVÁ tř. Budovatelů 3071/126 Most 434 01

KLOOK S.R.O. Těšínská 715 Šenov 739 34

SUPER MARKET-BAN NGUYEN DUC Karlovo náměstí 558/29 Praha 2-Nové Město 120 00

POTRAVINY-SUONG NGUYEN VAN V olšinách /podchod u M-Strašnická/ Praha 10-Strašnice 100 00

POTRAVINY-DUY DUONG VU Zahradní 118 Pletený Újezd 273 51

VALMONT ČR Ečerova 1148/2a Brno 635 00



POTRAVINY LANGEROVÁ Císařská 78 Brodek u Prostějova 798 07

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-TIEN HAO HOANG Krnsko 62 Krnsko 294 31

TRAFIKA KUCIÁNOVÁ Klivarova 2611/3 Přerov 750 02

TRAFIKA-PROSTINAKOVÁ Suchdolská 202/58 Praha 6-Suchdol 165 00

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ - PRYMUS Kosmonautů 619/29 Karviná 734 01

HIEU POTRAVINY Jindrova 91/31 Hradec Králové 503 01

TRAFIKA-BRYCHTA Jáchymovská /aut.zast./ Česká Lípa 470 01

STÁNEK Masarykovo náměstí 105 Bystřice nad Pernštejnem 593 01

POTRAVINY ,,MŮJ OBCHOD'' nám. Komenského 48 Fulnek 742 45

SOKOLOVÁ KOLONIÁL Urbanice 41 Urbanice 503 27

TABÁK Sadová 1596/33 Blansko 678 01

TRAFIKA SEDLAŘÍK Velká Dlážka 1072/46 Přerov 750 02

NOVÁ-PX Vejvanov 44 Vejvanov 338 28

STÁNEK HDS-TRANG NGUYEN THI ANH Na poříčí /proti OD Bílá labuť/ Praha 1-Nové Město 110 00

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ-MÜLLER Sluštice 37 Sluštice 250 84

STÁNEK Palackého náměstí 20a Brno-Řečkovice 621 00

DON PEALO 1186 Dvořákova Lanškroun 563 01

ELYSA POTRAVINY náměstí T. G. Masaryka 17 Dašice 533 03

STÁNEK HDS-NGHIEP DO QUOC Hybernská /u Masarykova nádraží/ Praha 1-Nové Město 110 00

RADEK HAVLÍN OBCHODNÍ SPOLEČNOST s. Panská 109 Jindřichův Hradec 377 01

TABÁK-MEJZLÍK Mírové náměstí 122 Kouřim 281 61

JP SPOL IV-PX Náměstí 131 Kdyně 345 06

POTRAVINY - ZAHRADNÍ Zahradní 331/34 Dubí 417 01

DUC CHI PHAM-PX Čižická 82 Štěnovice 332 09

Potraviny-Pekařství Martínek Zbožská 426/1 Nymburk 288 02

POTRAVINY - NÁMĚSTÍ nám. Dr. Eduarda Beneše 89 Klášterec nad Ohří 431 51

PEKAŘSTVÍ Pekařská 1661/82 Opava 747 05

PEKAŘSTVÍ Opavská u č.p. 582 Hradec nad Moravicí 747 41

TRAFIKA - KOVÁČOVÁ Náměstí 28. října 287 Česká Kamenice 407 21

BUFET NEMOCNICE TGM Purkyňova 2731/11 Hodonín 695 01

Drogerie-Qioc Thu Dinh V Rybníčkách 568/48 Praha 10-Strašnice 100 00

QANTO HLINSKO Drahý růžek 108 Hlinsko 539 01

Potraviny-Fianga K Nádraží 82 Mirošovice 251 66

TRAFIKA NA TERASE Dlouhá třída 1161/97 Havířov 736 01

TABÁK RŮŽE Družstevní 1401 Hlinsko 539 01

GG TABÁK - BÍLINA Nábřeží 463 Bílina 418 01

Potraviny-Quang Phuc Truong třída Rudé armády 84 Cvrčovice 273 41

TRAFIKA-VOVSÍK Na Bezděkově /u kruhového objezdu/ Benešov 256 01

TRAFIKA-GÖRLICH Pražská /aut.zast.Psáry,Štědřík/ Psáry-Dolní Jirčany 252 44

DON PEALO 1187-PŘÍBRAM Pražská 146 Příbram II 261 01

BÖHM III- SX Husova 1247/34 Plzeň 301 00

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Štramberská 1320/20d Kopřivnice 742 21

POTRAVINY - RADEK PETR Jana Palacha 650/6 Kralupy nad Vltavou 278 01

NĚMCOVÁ BROUMOV Mírové náměstí 120 Broumov 550 01

NOVÁK PETR Čéčova 965 České Budějovice 370 04

STÁNEK HDS-DANKANYCH Dejvická /před č.36/ Praha 6-Bubeneč 160 00

POTRAVINY ENAPO č.244 Trnava 23 Trnava 763 18

Citi tabák-Lodžská-1.patro/Finex Gl Lodžská 399/26 /OC Odra-1.patro/ Praha 8-Bohnice 181 00



NOVINOVÝ STÁNEK-PETRÁŠEK Jednoty /aut.zast.Jednoty,drogerie/ Sokolov 356 01

POTRAVINY NGOC náměstí Míru 72 Hrušovany nad Jevišovkou 671 67

JIP VÝCHODOČESKÁ, a.s. nám. Přátelství 665 Prachatice 383 01

GG TABÁK náměstí Václava Vacka 6043/23 Ostrava 708 00

GG TABÁK Stará cesta 91 Frýdek-Místek 738 01

PEKÁRNA - MŠENÉ LÁZNĚ Hlavní 129 Mšené-lázně 411 19

POTRAVINY-HUONG TRAN THI MAI Střelecký Vrch 537 Chrastava 463 31

GGTABÁK 072-LIBEREC Sousedská 599 Liberec XI-Růžodol I 460 01

POTRAVINY V JIŘINĚ-DUC NAM NGUYEN Žižkova 415/5 Čelákovice 250 88

ENAPO 532-VŠESTARY Jaroslava Baťchy 156 Všestary 251 63

STÁNEK HDS-ISARK TRADE Národní /před OD/ Praha 1-Nové Město 110 00

TUNG TRAN XUAN-TX N. Svobody 37 Planá u ML 348 15

CITY TABÁK-FINEX GLOBAL Zhořelecká 514/2 Praha 8-Bohnice 181 00

JIP - ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ Žižkovo náměstí 5762 Chomutov 430 01

POTRAVINY JIP 168-HLUBOČINKA Hlavní 813 /obch.centrum/ Sulice-Hlubočinka 251 68

TABÁK POINT4U - ALBERT KAMECHY Říčanská 1387/30 Brno - Bystrc 635 00

KNIHKUPECTVÍ BOOKLET J.A.Komenského 30 Hodkovice nad Mohelkou 463 42

POTRAVINY-QUANG NGAI TRAN Velké Hamry 492 Velké Hamry 468 45

POTRAVINY - STUDENTSKÁ Studentská 2122 Litvínov 436 01

TRAFIKA U PEKÁRNY kpt. Bartoše 457 Pardubice 530 09

CS EURO OIL - 508 Příborská 2271 Frýdek-Místek 738 01

CS EURO OIL - 533 Michálkovická 1968/227 Ostrava 710 00

CS EURO OIL - 551 Frýdecká 1605/1a Havířov 736 01

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL a.s. Ječná 2031/13 Praha 2-Nové Město 120 00

TABÁK-ŠTĚPÁNÍK Opálkova 1658/2 (OD Ládví) Praha 8-Kobylisy 182 00

NOVINOVÝ STÁNEK-KOLKOVÁ Hlavní třída/roh Luční/ Ostrov 363 01

Trafika-Tov "Vivatom" Bělohorská 1404/48 Praha 6-Břevnov 169 00

POTRAVINY ENAPO č.245 Slovanské náměstí 2790/7 Kroměříž 767 01

GG TABÁK České Vrbné 2360 České Budějovice 2 370 11

ČS SIBŘINA WARMAN Říčanská /směr Újezd n.Lesy/ Sibřina 250 84

Citi Tabak-Finex Global/Praha-Aviat Jinonice 921 /AC Aviatica/ Praha 5-Jinonice 158 00

POTRAVINY Žlutava 2 Žlutava 763 61

Potraviny-Nemocnice Brandýs Brázdimská 1000/3 Brandýs nad Labem 250 01

Tabák-Dousková Koněvova /tram.zast.Chmelnice/ Praha 3-Žižkov 130 00

Tabák-Tvrzník tř. Václava Klementa 1223 Mladá Boleslav II 293 01

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ V Hájku 1038/18 Oslavany 664 12

SALLYNKA  s.r.o. 8. pěšího pluku 399 Frýdek-Místek 738 01

Enapo 533-Kunice Na Návsi 124 Kunice 251 63

GG TABÁK Jiráskova 1315 Třeboň 379 01

KIOSEK-KRATOCHVILOVA K Libuši 129/2 Praha 4 - Kunratice 148 00

TRAFIKA - ŠMEJKAL Vojtěšská /roh Smetanova/ Neratovice 277 11

B - ROBIN OIL - CHLUMČANY Chlumčany 172 Chlumčany 439 03

PEKAŘSTVÍ BOČEK KRMELÍN Brušperská 78 Krmelín 739 24

TABÁK-GELATI Hlavní 2459/108 Praha 4-Záběhlice 141 00

VEČERKA - ŠKOLNÍ Školní 412/8 Lovosice 410 02

POTRAVINY ENAPO nám. Republiky 976/3 Oslavany 664 12

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Slup 55 Slup 671 28

POTRAVINY-Thi Thuy Hang Tran Ratenice 227 Ratenice 289 11



THANG VU DINH-PX Náměstí 50 Merklín u Přeštic 334 52

TABÁK POINT4U - FN_BOHUNICE Jihlavská 340/20 Brno-Bohunice 625 00

TRAFIKA EVFAN Palackého náměstí 79 Slavkov u Brna 684 01

POTRAVINY ENAPO č. 247 Kostelany č. ev. 42 Kostelany 767 01

POTRAVINY-ŘEZNÍK-STEHLÍK Ivaň 275 Ivaň 691 23

POTRAVINY-SON BUI VAN Školní 25 Hradištko 252 09

TABÁK-SVOBODA Krátká 1301 Mladá Boleslav II 293 01

BUFET CAFETERIE Vydmuchov 399/5 Karviná 734 01

PETR BOČEK Poštovní 160 Hulín 768 24

TABÁK-ŠTAJNER Pražská 12/25 Hořovice 268 01

VALMONT 166 Masarykovo náměstí 82 Velká Bíteš 595 01

ČS KM-Prona-Šimon Vratislavická 1012 Liberec VI-Rochlice 460 06

PAPÍRNICTVÍ Mariánské náměstí 25 Černovice 394 94

TABÁK Karlovo nám. 45/34 Třebíč 674 01

TABÁK Na Hrázi 78 Telč 588 56

TABÁK EFKO /Praha Dobronická/ Dobronická /křiž.Vídeňská-OC Kunrat Praha 4 - Kunratice 148 00

GG TABÁK PASÁŽ BILLA třída Edvarda Beneše 21 Nový Hradec Králové 500 12

Tabák-Mareš Lovosická 770/14 Praha 9-Prosek 190 00

VALMONT TABÁK JAROMĚŘ Dolecká 299 Jaroměř - Pražské předměstí 551 01

VALMONT ČR-TX Na Dlouhých 1055/51 Plzeň 312 00

POTRAVINY-NEMOS SOKOLOV U Nemocnice 1161 Ostrov 363 01

CITI TABÁK-FINEX GLOBAL (Lysá n.Lab Sokolská 1679 (u Penny) Lysá nad Labem 289 22

Potraviny-Štěcho Hvozdnice 165 Hvozdnice 252 05

POTRAVINY-XUAN DONG NGUYEN 5.května 909 Mníšek pod Brdy 252 10

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Milovice 160 Milovice 691 88

GG TABÁK F. A. Gerstnera 2151/6 České Budějovice 370 01

Potraviny-Thai Hung Vu Borovanského 2216/3 Praha 5-Stodůlky 155 00

POTRAVINY Jiřího z Poděbrad 109 Hrušovany u Brna 664 62

TABÁK Křížová 95/20 Brno 603 00

POTRAVINY - BOŘISLAV Bořislav 2 Bořislav 415 01

POTRAVINY - VYKLICKÁ Vyklická 296 Chlumec 403 39

SMÍŠENÉ ZBOŽÍ Nová Ves 205 Nová Ves 664 91

TRAFIKA-BUBENÍK Družstevní 199 Týnec nad Sázavou 257 41

POTRAVINY Hlubčická 396/103 Krnov 794 01

Don Pealo 1189-Praha/Petržílkova/ Petržílkova 2835/7 Praha 5-Stodůlky 158 00

STÁNEK LAGARDERE-BAONAR Kloboučnická /aut.zast.Kloboučnická Praha 4 - Nusle 140 00

POTRAVINY-SOFIE FOOD V lipách 250/9 Praha 9-Koloděje 190 16

MINIMARKET-POTRAVINY THI THU VU Uzbecká 1409/8 Praha 10 - Vršovice 101 00

STÁNEK LAGARDERE-HAI ANH TRINHOVÁ Revoluční /u MHD Dlouhá třída/ Praha 1 - Staré Město 110 00


